
1 
 

U s n e s e n í 

z 20. jednání RM, které se konalo dne 23. 10. 2023 od 15:00 hod. v zasedací místnosti města 

Nové Sedlo 

 

 

Usnesení č. 381/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přílohu č. 1 ke směrnici pro provedení řádné inventarizace č. 4/2018 – 

Plán inventur. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 382/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o poskytování právních služeb Malá obec PLUS včetně 

aktuálních obchodních podmínek v navrženém znění. Smlouva bude uzavřena mezi KVB 

advokátní kancelář s.r.o., Teplého 2786, 530 02 Teplice, IČO: 01460412, zastoupené jednatelem 

JUDr. Mgr. Lukášem Váňou, Ph.D a Městem Nové Sedlo, Masarykova 502, Nové Sedlo, 

zastoupené starostou města Robertem Zelenkou. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 383/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje směrnici č. 3/2023 pravidla pro přidělování nájemních bytů, ukončení 

nájmů, předání a převzetí bytů. 
Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci poskytnutím mimořádného příspěvku ve výši 

3.000.000,- Kč na rok 2023 v souvislosti s realizací stavby „Cyklostezka Chodov – Loket pře Nové 

Sedlo, I. etapa“ a návrh předkládá k projednání ZM. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //              Proti: 4     Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 384/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje plán preventivně výchovné činnosti na úseku požární ochrany ve městě 

Nové Sedlo pro roky 2024 – 2030. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 385/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nákup vánoční výzdoby dle cenové nabídky firmy MK mont 

illuminations s.r.o., Klášterec nad Ohří v částce 68.452,- Kč bez DPH. 
Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci schválení předčasného splacení závazku vůči ČSOB 

bance, který město převzalo od Novosedelské bytové, návrh byl zamítnut. RM návrh předkládá 

k projednání ZM.  

Pro: //              Proti: 4     Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 386/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočtové opatření č. 7 

 
Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 
 

Usnesení č. 387/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nájem části pozemku parcelní číslo 113/3 – výměr cca 112 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte, dle těchto podmínek: cena nájmu – 4 Kč/m2/rok, nájem na dobu 5 let. RM 

schvaluje nájemní smlouvu mezi Y.O. a městem Nové Sedlo. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 – Fuchs 

 

Usnesení č. 388/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 756/2 výměr 132 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle podmínek: 

- cena pozemku 315/m2  ostatní pozemky, 

- žadatel zaplatí veškeré náklady pojené s prodejem. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 – Fuchs 

 

Usnesení č. 389/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného 

plastového odpadu mezi společnosti Procter & Gamble Czech Republic s.r.o., IČ: 270 86 721, se 

sídlem Ottova 402, 269 01 Rakovník zastoupenou zástupcem společností MARKET VISION 

s.r.o., IČ: 265 02 097, se sídlem Baarova 1405/3a, Michle, 140 00 Praha 4 a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 390/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje změnu SPZ na vyhrazeném parkovacím místě  na pozemku parcelní 

číslo 404/4 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – ve Sklářské ul., dodatková tabulka se značkou SPZ na 

 ÚZ/Org. § pol. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy

1113 DPFO 210 892,39

1121 DPPO 300 000,00

3 638 4222 rekonstrukce VO II. Etapa -250 000,00

3 639 4222 rekonstrukce VO II. Etapa 250 000,00

13 017 4116 dotace na ochr. Pomůcky VPP 3 000,00

8115 přebytek minulých let

513 892,39

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje

3 621 2212 6121 parkoviště u řezníka 3 000,00

2221 5171 oprava zastávky 15 708,22

3111 5169 revize elektro MŠ 87 950,06

3392 5011 platy Meteor -61 816,00

3392 5031 SP Meteor -17 797,00

3392 5032 TP Meteor -6 055,00

3392 5169 ost. služby Meteor 6 451,21

303 3399 5194 věcné dary SPOZ 11 635,00

339 3399 5139 materiál hrátky Velká Anna 4 132,00

339 3399 5169 ost. Služby hrátky Velká Anna 6 000,00

339 3399 5175 pohoštění hrátky Velká Anna 17 415,00

3412 5151 užitková voda TJBU 80 000,00

3612 5154 elektřina byty 30 000,00

3612 6121 stavby -54 450,00

3 613 3612 6121 rekonstrukce Mas. 299 54 450,00

3631 5154 elektřina VO 100 000,00

3699 5011 platy zař. města 61 816,00

3699 5031 SP zař. města 17 797,00

3699 5032 ZP zař. města 6 055,00

3744 5168 protipovodňový plán 13 660,90

6171 5154 elektřina úřad 80 000,00

6171 6127 obrazy 17 940,00

3699 5222 transfery spolkům 10 000,00

3699 5494 transfery FO 30 000,00

513 892,39



3 
 

náklady žadatele. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí, že Město Nové Sedlo bylo dne 17. 10. 2023 úspěšně registrováno 

pod identifikačním číslem SUBJ-00004839 do Informačního systému digitální mapy veřejné 

správy (IS DMVS).  

 

Usnesení č. 391/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje krátkodobý pronájem pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. Loučky u 

Lokte – výměr 464 m2, za cenu 10,- Kč/m2/rok, nájem k podnikatelskému záměru, pro pana 

Michala Čížka, IČ: 62248642, bytem Hřivice 174, 439 65 Hřivice v termínu: 24. 10. 2023 – 23. 11. 

2023. Pozemek bude předán v původním stavu.  

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Pivničková 

 

Usnesení č. 392/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje pokácení 3 ks stromů - sakur okrasných ve Sklářské ul. na pozemku 

parcelní číslo 404/4 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte za podmínky náhradní výsadby 3 ks stromů 

stejného druhu. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Zprávu o nebytových prostorách a jejich nájemcích 

k 31.10.2023.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí dokončení investiční akce: „Rekonstrukce veřejného osvětlení 

v Hornické kolonii k č.p. 461 a za ZŠ I. stupně“ v hodnotě 410.240,82 Kč a předkládá ZM ke 

schválení. 

 

Usnesení č. 393/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. PN 

2023_0025 z důvodu realizace stavby: „VPIC Krupičná_ N_Sedlo oprava komunikace“. 

Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a CETIN a.s., se sídlem: Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Pivničková 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí akceptaci projektu: „Modernizace veřejného osvětlení ve městě 

Nové Sedlo – 2. Etapa“ evidované pod r.č. 2182000478. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR na 

tuto akci rezervuje finanční prostředky ve výši 2.151.330,-- Kč. Do 11. 1. 2024 musí být 

provedeno výběrové řízení na dodavatele akce a poskytovateli dotace musí být doloženo zadávací 

řízení včetně uzavřené smlouvy.   
 

Usnesení č. 394/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu na realizaci výběrového řízení na akci: „Modernizace 

veřejného osvětlení ve městě Nové Sedlo – 2. Etapa“ evidované pod r.č. 2182000478. Výběrové 

řízení na dodavatele stavby provede firma Olivius tender s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov, 

IČO: 03146782. Cena zakázky činí 25.000,- Kč/není plátce DPH. 

Pro: 4              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Pivničková 

 

Usnesení č. 395/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje změnu ÚP Nové Sedlo, a to změnit pozemek p.č. 454/4 k.ú. Loučky u 

Lokte, obec Nové Sedlo z veřejného prostranství – veř. zeleň na BV – plochy bydlení v obytných 

a venkovských domech. Žádost podali manželé K. D. a I. D. RM žádost předkládá ZM ke 

schválení. 

Pro: 3              Proti: //    Zdržel se: 1 - Fuchs         Nepřítomen: 1 - Pivničková 



4 
 

 

Usnesení č. 396/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo pro realizaci 

stavby: „Stavební úpravy – zateplení stěny, Loučky č.p. 149“. Zadávací dokumentace bude 

zveřejněna na profilu zadavatele a na internetových stránkách města: „zakázky pro město“. 

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 397/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na akci: „Stavební úpravy 

– zateplení stěny, Loučky č.p. 149“ v počtu 5 členů. 

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 398/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje oslovení firem dle předloženého návrhu na akci: „Stavební úpravy – 

zateplení stěny, Loučky č.p. 149“.  

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 399/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočet ZŠ Nové Sedlo na rok 2024 a schvaluje střednědobý výhled 

rozpočtu ZŠ Nové Sedlo na roky 2025 – 2026.   

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 
  

Usnesení č. 400/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočet MŠ Nové Sedlo na rok 2024.  

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 401/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje dodání a výměnu pohonu posuvné brány na hřišti v areálu TJ BU 

Nové Sedlo z důvodu nefunkčnosti stávajícího pohonu posuvné brány dle nabídky Sdružení Jiří 

Dučinský a Josef Szabo, Chodov.    

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 402/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nájemníkům bytového domu č. p. 299 bezplatnou výpomoc s odvozem 

nepotřebných věcí z půdních prostor z důvodu probíhající rekonstrukce v tomto objektu ze 

strany města. Výpomoc bude poskytnuta Zařízením města. 

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 403/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje bezplatnou pomoc v boji proti štěnicím ve formě přistavení kontejnerů 

ke všem bytovým domům na sídlišti a následného odvozu. V této záležitosti bude vypracován 

harmonogram ve spolupráci se ZMěÚ. 

Pro: 5              Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 404/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje pořízení Galileo Smart Kiosku - elektronické úřední desky - formou 

bezúročných měsíčních splátek ve výši 10.469, - Kč bez DPH na dobu 24 měsíců. Celkové náklady 

činí 251.256,- Kč. Částka zahrnuje zařízení, vč. instalace, softwaru a jeho doživotní licence, 

školení, nastavení, profylaxe (údržbu zařízení 1x ročně), rozšířenou servisní smlouvu a cenu 

závěrečného odkoupení. 

Pro: 3            Proti: 1 - Fuchs    Zdržel se: 1 - Pivničková         Nepřítomen: // 

 

 



5 
 

Usnesení č. 405/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o nájmu Kiosku Galileo Smart mezi Městem Nové Sedlo, zast. 

Robertem Zelenkou, starostou města a společností Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 

Chomutov, zast. jednatelem Dušanem Procházkou, MBA. Doba nájmu je stanovena na 24 

měsíců. 

Pro: 3            Proti: 1 - Fuchs    Zdržel se: 1 - Pivničková         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 406/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje servisní smlouvu na poskytování servisních služeb v rozšířené variantě 

Kiosku Galileo Smart mezi Městem Nové Sedlo, zast. Robertem Zelenkou, starostou města a 

společností Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov, zast. jednatelem Dušanem 

Procházkou, MBA.  

Pro: 3            Proti: 1 - Fuchs    Zdržel se: 1 - Pivničková         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí přípravu plánu kulturních akcí na rok 2024. 

 

Usnesení č. 407/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje doplnění Plánu kulturních akcí na rok 2023 o zájezd na vánoční trhy.  

Pro: 5           Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 408/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zadání zpracování business plánu pro případný převod ZMěÚ do 

společnosti Služby Nové Sedlo, s.r.o. 

Pro: 5           Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 409/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vytěžení dřeva na základě pokynů lesního hospodáře a jeho zpracování 

pro potřeby města Nové Sedlo.  

Pro: 5           Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 410/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje nákup recyklátu na úpravu povrchu p.p.č. 523/8, část p.p.č. 431/3 a 

část p.p.č 524/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5           Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

              Robert Zelenka                                      Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2023-10-25T17:06:18+0200
	Bc. Jiří Machulka


		2023-10-25T17:07:22+0200
	Robert Zelenka




